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2023:

  
  Sorsaluvat ovat myynnissä 10.8.2023 alkaen: KTS etusivu
  
Lupien hinnat :
  Paikkakuntalaisen kausilupa 50,- €,
  Vieraspaikkakuntalaisen kausilupa 85,- €.
  Aloitus vrk 20.8 klo 12.00 - 21.8 klo 24.00 50,- €.
  Vuorokausiluvat aloituksen jälkeen 20,- €.
  SORSASTUSALUEEN ALUEKOODI OMARIISTASSA ON BRT86FH
H4W
  Pelkällä sorsaluvalla EI saa metsästää peltoalueilla, lupa koskee
vain vesialueita!!!
  
Sorsastus alkaa valtion aikoja noudattaen 20.8 klo 12.00
  jatkuen ilman rauhoituksia kauden loppuun. Metsästysaika alkaa
1 tunti ennen auringon nousua ja loppuu 1 tunti auringon laskun
jälkeen. Nousu ja laskuajat löytyvät ilmatieteenlaitoksen sivulta.
  Muistakaa metsähanhen rauhoitus!
  Muistakaa tehdä saalisilmoitus 7 vrk:n aikana seuraavista
lajeista:
  Merihanhi, haapana, jouhisorsa, heinätavi, lapasorsa, tukkasotka,
alli, isokoskelo.
  
Myös muut vesilintusaaliit tulee merkitä omariistaan.
  Lisäksi merihanhen päiväkohtainen saalis rajoitettu 2kpl /
metsästäjä.
  

HUOM!!! 
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 KERÄTKÄÄ HYLSYT JA ROSKAT MUKAAN!

  

Pyrkikää käyttämään sorsastuksessa noutavaa koiraa, jotta ammutut riistat saataisiin
mahdollisimman tarkasti talteen!!

  

Rauhoitusalueet: Papinjärvi, Moilasenranta, Heikolanranta, Kallenranta, Vihiluodonranta,
Vihiranta,

  

OYS:in ranta, Peuhun lammaslaidun (niin kauan kuin lampaat ovat laitumella), Salonpään nenä
peltoalueineen (vesialue sallittu), Varjakansaari.

  

Akionlahden alue kuuluu vesilintujen suojelualueeseen joten vesilinnustus on siellä kielletty.
Alueeseen kuuluu myös Välitörmä, Akionsaari lähes kokonaan ja Nupanväylän suualue
molemmin puolin.

  

Keinopuskien tekeminen vesialueelle kielletty. Luotiaseen käyttö vesilinnustuksessa
turvallisuus syistä kielletty.
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  Sorsastaja Liminganlahdella  
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  Maisema Jussinrantaan päin  
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